

🔗نگاه‌روز

پاسخ دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی به‌احتمال بازنگری کنکور

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی با تأکیدبراینکه‌مصوبه‌فعلی‌کنکورنه‌فقط امسال بلکه سال‌های آینده نیز اجرایی خواهد شد، گفت: «ما‌فیا‌برای‌حذف‌این‌مصوبه‌ میلیار دی هزینه کرد، اما شورا دست مافیا را قطع کرد. به خانواده‌ها و دانش‌آموزان اطمینان می‌دهم این مصوبه سال‌ها اجرایی خواهد شد.»حجت‌الاسلام عبدالحسین خسروپناه در نشست خبری که به مناسبت‌سی‌و‌هفتمین‌سالگردتشکیل شورای‌عالی‌انقلاب‌فرهنگی برگزار شد، درخصوص‌مصوبه‌کنکوری‌شورای‌عالی‌انقلاب‌فرهنگی نیز گفت: «این‌مصوبه‌ نه‌تنها‌امسال بلکه سال‌های آینده نیز اجرا خواهد شد. خوشبختانه آموزش و پرورش زیرساخت‌های‌خوبی‌برای‌اجرای این‌مصوبه فراهم کرده است؛ ضمن اینکه با اجرای مصوبه جدید کنکور، عدالت‌آموزشی‌فراهم‌شد.»

وی با اشاره به‌وجود برخی‌موانع در اجرای مصوبه کنکوری شورای‌عالی‌انقلاب‌فرهنگی گفت: «ما در این زمینه سه‌جلسه‌بازنئیس‌ونمایندگان‌مجلس شورای اسلامی برگزار کردیم. مجلس استدلال‌های ما را در این خصوص پذیرفت، اما برخی نمایندگان مخالفت کردند و در نهایت مصوبه‌ای با رأی کم تصویب کردند که شورای نگهبان آن را رد کرد.»دبیر شورای‌عالی‌انقلاب‌فرهنگی با بیان اینکه به دانش‌آموزان و خانواده‌های آنها اطمینان می‌دهیم مصوبه فعلی کنکور سال‌های آینده نیز اجرا خواهد شد، ادامه داد: «در این فرایند نمره کنکور هر سال کمتر و نمره دوره دبیرستان افزایش خواهد داشت. در نتیجه جایگاه معلمان با این مصوبه ارتقا یافت، چرا که قبل از آن اهمیت زیادی به دوره دبیرستان داده نمی‌شد و بیشتر کلاس‌های کنکور مورد توجه قرار می‌گرفت.»

اموال خود را به تحریم‌کنندگان می‌بخشیم

خسروپناه به تحریم شورای‌عالی‌انقلاب‌فرهنگی از سوی غرب اشاره کرد و گفت: «از اسفند سال گذشته ابتدا اتحادیه اروپا، بعد انگلستان و بعد نیز کانادا دبیرو شورای‌عالی‌انقلاب‌فرهنگی را تحریم واعلام کردند اموال ما رامصادره خواهند کرد. ما اموال خود را به آنها می‌بخشیم، اعلام کردند حق نداریم برای کریسمس به آتجا برویم که خوشحال هستیم. تحریم شورای‌عالی‌انقلاب‌فرهنگی نتیجه ۳۹ سال فعالیت این شورا در حوزه‌های علم و فرهنگ است. ما پس از تحریم با قدرت مصوباتی را در حوزه علم، فناوری و فرهنگی تصویب خواهیم کرد و اعضای حقیقی و حقوقی شورا پس از تحریم با تلاش مضاعف در جلسات شورا حضور دارند و مشارکت می‌کنند.»

دستگیری سرشبکه‌های اصلی باند گروگانگیری اتباع خارجی توسط سپاه

قرارگاه حمزه سیدالشهدا علیه السلام نیروی زمینی سپاه از دستگیری چهار نفر از سرشبکه‌های اصلی باند گروگانگیری اتباع خارجی خبردار.

سردار علی اکبر پور جمشیدیان، فرمانده قرارگاه حمزه سیدالشهدا علیه السلام، گفت: «باند گروگانگیران اتباع خارجی در مناطق مرزی شهرستان خوی در عملیاتی پیچیده توسط پاسداران گمنام امام زمان (عج) و نیروهای عملیاتی قرارگاه حمزه سیدالشهدا علیه السلام بامداد روز گذشته دستگیر شدند. در این عملیات چهار نفر از سرشبکه‌های اصلی عوامل گروگانگیری اتباع خارجی که مبادرت به قاچاق، اخاذی و شکنجه اتباع بیگانه داشتند و در مناطق مرزی قطور این شهرستان فعال بودند، شناسایی و دستگیر شدند. این اطمینان را به مردم منطقه می‌دهیم که به حول و قوه الهی و تلاش شبانه‌روزی رزمندگان اسلام همچون گذشته حافظ امنیت و جان مردم و کنار مردم منطقه هستیم و از هیچ تلاش و صیانتی چشم‌پوشی نخواهیم کرد.»

امیرعبداللهیان:

هماهنگی بین دیپلماسی و میدان در تأمین حداکثری امنیت منطقه وجود دارد

وزیر امور خارجه کشورمان در برنامه «نسبت جمهوری اسلامی ایران با نهضت‌های آزادی‌بخش» در دانشکده فنی دانشگاه تهران سخنانی را در خصوص تحولات فلسطین و سیاست خارجی ایران بیان کرد.

حسین امیرعبداللهیان گفت: در عملیات طوفان الاقصی در هفت اکتبر واقعاً اسرائیل فروپخت، نه‌تنها دستگاه امنیتی آن. در سرزمین‌های اشغالی ۷ سرویس اطلاعاتی فعال بودند اما عملیاتی که فلسطینی‌ها و حماس انجام دادند همه‌چیز را فرو ریخت. بلیکن در دیدار با برخی از سران منطقه گفت «وقتی وارد تل‌آویو شدم بهت‌زده بودم»، به‌تعبیر او «تا این حد فروپاشی را باور نمی‌کردم».

امیرعبداللهیان ادامه داد: اکنون آنها در مقابل نیروهای مقاومت فرو ریخته‌اند و دچار شوک هستند. هیچ نقطه‌ای در اسرائیل از موشک‌های مقاومت در امان نیست و حتی ایلات نیز با موشک‌های یمنی به‌وضعیت خاصی رسیده‌است. وی در خصوص راه‌های مقاومت گفت: تصمیم مقاومت این بود که پایگاه‌های آمریکا در منطقه به‌خاطر حمایت علنی این اماکن مورد حمله قرار گیرد. عملیات طوفان الاقصی صد درصد فلسطینی بود. آیا آنها امروز به ما وابسته هستند؟ خیر. هم‌اکنون تونل‌های غزه چندین هزار کیلومتر است و آمریکایی‌ها نمی‌دانند باید چه‌کار کنند. اکنون مراکز تولید راکت و موشک مقاومت با امکاناتی که خود تهیه کردند دارند تولید می‌کنند و اقدام می‌کنند. مقاومت تصمیم گرفتند از چندین جبهه اقدام کنند تا هم طولانی‌تر ادامه دهند و همین که از چند جبهه اقدام کردن شرایط خاص خود دارد.

به پشتیبانی‌های خود از مقاومت ادامه می‌دهیم

وی در خصوص پیام‌های ارسالی توسط آمریکا گفت: آنها در یکی از پیام‌ها خواستند که «به گروه‌های مقاومت بگویید عملیات را به‌روی پایگاه‌های ما متوقف کنند»، اما ما پاسخ دادیم که «هیچ دستورعملی صادر نخواهیم کرد چراکه آنان

مستقل هستند»، اما ایران حتماً به تصمیمات آنان احترام می‌گذارد و به پشتیبانی‌های خود ادامه می‌دهیم. بین دیپلماسی و میدان در تأمین حداکثری امنیت منطقه هماهنگی نزدیکی وجود دارد.

وزیر امور خارجه ادامه داد: تجهیزات مورد استفاده یمنی‌ها این‌قدر دقیق است که طرف مقابل هم جواب خود را می‌گیرد. امروز بیش از یک‌سوم ارتش اسرائیل با حزب‌الله درگیر است و حزب‌الله اقداماتی را انجام داده‌است. آن‌چیزی که در صحنه می‌بینید چند چیز است؛ یکی فریب در رسانه. بر اساس گزارش‌های ما، درگیری و جنگ در تمام مناطق وجود دارد و رژیم تنها یک منطقه بیابانی را تصرف کرده‌است، یک منطقه کاملاً صحرایی و بیابانی، اما در رسانه چیز دیگر می‌گویند. اکنون صحنه به‌گونه‌ای است که یک طرف آمریکا است و تردید نکنید مقاومت حرف آخر را خواهد زد.

امیرعبداللهیان اضافه کرد: حماس حساب‌شده عمل کرد و نیروهای آنان را اسیر کرد. رژیم در درجه اول می‌خواست حماس را نابود کند اما نتوانست. آمریکایی‌ها هیچ راه‌بردی برای پایان ندادند اقدامی که آمریکا کرد این بود که از پایگاه‌های خود توقف ارسال تسلیحات را نمی‌بیند. امیدوار بودند ظرف ۲۰ روز حماس را نابود کنند، اما وقتی ناامید شدند آمدند گفتند «اسرای نظامی را آزاد کنیم» اما این هم به نتیجه نرسید. اکنون به جایی رسیده‌اند که می‌گویند «خانه طراح عملیات هفت اکتبر را شناسایی کرده‌ایم!» آنها هیچ راه‌بردی برای پایان ندادند. آنها خود را برای ادامه درگیری چندماهه آماده کردند.

واقعیت این است که آمریکا اکنون قدرت اعمال هژمون ندارد. آمریکا اکنون با تمام توان به کمک اسرائیل آمده‌است و امروز آمریکا تمام‌قد آمده‌است تا جنازه اسرائیل را بلند کند. هنوز حزب‌الله وارد نشده‌است و آنان ۲۶ پیام به حزب‌الله دادند که وارد جنگ نشود و با این همه ادعایی توانند مقابل حزب‌الله بایستند.

وی یادآوری کرد: آقای رئیسی در دیپلماسی



سران با نگاه ارزشی شب و روز پای کار هستند. ما وظیفه داریم وضعیت کشور و مردم را ببینیم. اگر فکر کنید ما و عربستان نشستیم و کلی امتیاز دادیم تا سرمایه‌گذاری کنند، بگویم که ما خود توانمند هستیم؛ ظرفیت موشکی ما بالاست. امروز خریدار آب سنگین ما آمریکاست و با واسطه خرید می‌کنند. یک مقام غربی گفت «با کیفیت‌ترین آب سنگین تولیدشده در ایران تولید می‌شود».

امیرعبداللهیان درباره نقش‌آفرینی ایران در فلسطین گفت: هیچ مسئله‌ای در خصوص فلسطین تاکنون بدون مشورت با ایران انجام نشده‌است. طرف مقابل هم برایش مهم است. گروه‌ها در عراق از ما دستور نمی‌گیرند اما اصول و تکرار اسلامی ایران را قبول دارند و مورد ظلم توسط ترویرسم قرار گرفته‌اند. ما از گروه‌های عراق و سوریه در مبارزه با داعش حمایت کردیم. اکنون پیدا کردن سلاح با این همه دلال جزو ساده‌ترین کارهاست و بسیاری سلاح‌های خود را از سلاح‌های ارسالی به اوکراین که خطای راه‌بردی آمریکا بود تهیه می‌کنند. وی افزود: نقش ایران در مقاومت، در بخش سیاسی فعال است و مربوط به وزارت خارجه نیست، بلکه از نظام صحبت می‌کنم.

اطلاعات جدید از باند قاچاق داروی منافقان در آلمان و ایتالیا

گیتا اهرابیان، همسر محمد تسلیمی، نیز به‌عنوان سرشاخه شبکه مافیای پزشکی و پولشویی گروهک منافقین در شهر رم ایتالیا فعالیت دارد و صاحب یکی از داروخانه‌های این شهر است که در واقع پوششی برای پولشویی و سایر اقدامات غیرقانونی گروهک ذیل شبکه با مرکزیت آلمان است.

اهرابیان درددات متعددی به آلمانی داشته و عضو انجمن متخصصان ایرانی مقیم ایتالیا نیز هست و در کنار همسرش (محمد تسلیمی)، با عضویت و ریاست در انجمن‌های پزشکی در راستای اهداف مالی و پزشکی گروهک در حال فعالیت هستند.

این دو با فردی به نام سیدمهدی عربشاهی (معروف به مهدی فلورانس) نیز مرتبط هستند که از عناصر حوزه مالی و پشتیبانی این گروهک است که به‌صورت تخصصی در زمینه تهیه اقلام و مایحتاج منافقین، خصوصاً بخش پزشکی، فعال بوده‌است.

وی که پیش از این در آمریکا اقامت داشت، اکنون به ایتالیا آمده و در شهر فلورانس مستقر است.

بنابر گفته یک منبع امنیتی، مهدی فلورانس تردد غیرقانونی و زیادی به آلمانی داشته و تمامی مراودات و مبادلات مالی و کالایی شبکه مافیایی گروهک در آلمان و ایتالیا و با هماهنگی محمد تسلیمی و مرکزیت شبکه مافیای گروهک در آلمان صورت می‌گیرد.

این دو با فردی به نام سیدمهدی عربشاهی (معروف به مهدی فلورانس) نیز مرتبط هستند که از عناصر حوزه مالی و پشتیبانی این گروهک است که به‌صورت تخصصی در زمینه تهیه اقلام و مایحتاج منافقین، خصوصاً بخش پزشکی، فعال بوده‌است.

وی که پیش از این در آمریکا اقامت داشت، اکنون به ایتالیا آمده و در شهر فلورانس مستقر است.

بنابر گفته یک منبع امنیتی، مهدی فلورانس تردد غیرقانونی و زیادی به آلمانی داشته و تمامی مراودات و مبادلات مالی و کالایی شبکه مافیایی گروهک در آلمان و ایتالیا و با هماهنگی محمد تسلیمی و مرکزیت شبکه مافیای گروهک در آلمان صورت می‌گیرد.

این دو با فردی به نام سیدمهدی عربشاهی (معروف به مهدی فلورانس) نیز مرتبط هستند که از عناصر حوزه مالی و پشتیبانی این گروهک است که به‌صورت تخصصی در زمینه تهیه اقلام و مایحتاج منافقین، خصوصاً بخش پزشکی، فعال بوده‌است.

این دو با فردی به نام سیدمهدی عربشاهی (معروف به مهدی فلورانس) نیز مرتبط هستند که از عناصر حوزه مالی و پشتیبانی این گروهک است که به‌صورت تخصصی در زمینه تهیه اقلام و مایحتاج منافقین، خصوصاً بخش پزشکی، فعال بوده‌است.

این دو با فردی به نام سیدمهدی عربشاهی (معروف به مهدی فلورانس) نیز مرتبط هستند که از عناصر حوزه مالی و پشتیبانی این گروهک است که به‌صورت تخصصی در زمینه تهیه اقلام و مایحتاج منافقین، خصوصاً بخش پزشکی، فعال بوده‌است.

این دو با فردی به نام سیدمهدی عربشاهی (معروف به مهدی فلورانس) نیز مرتبط هستند که از عناصر حوزه مالی و پشتیبانی این گروهک است که به‌صورت تخصصی در زمینه تهیه اقلام و مایحتاج منافقین، خصوصاً بخش پزشکی، فعال بوده‌است.

این دو با فردی به نام سیدمهدی عربشاهی (معروف به مهدی فلورانس) نیز مرتبط هستند که از عناصر حوزه مالی و پشتیبانی این گروهک است که به‌صورت تخصصی در زمینه تهیه اقلام و مایحتاج منافقین، خصوصاً بخش پزشکی، فعال بوده‌است.

📰خبرروز

وداع باشکوه یاسوجی‌ها با شهید «علی فردوسیان»

مراسم تشییع و تدفین شهید حاج «سیدعلی فردوسیان» با حضور باشکوه اقشار مختلف مردمی از محل کنگره سرداران و شهدای استان کهگیلویه و بویراحمد تا گلزار شهدای شهر برگزار شد.

شهید حاجی علی فردوسیان متولد سوم خرداد ۱۳۳۹ شهر گراب بخش لوداب شهرستان بویراحمدازجانپازان۷درصد۸سال‌دفاع‌مقدس‌است‌که‌روز۵تیرماه۱۳۶۰درمنطقه‌رقالبیه‌مجرورشد. اوپس‌ازسال‌ها‌تحمل‌رنج‌ودرد‌بیماری‌ناشی‌از‌آثار‌جنگ‌در‌صبحگاه‌۱۶‌آذرماه‌سال‌۱۴۰۲‌در‌بیمارستان‌شیراز‌به‌درجه‌رفیع‌شهدادت‌ناث‌آمد.

تشییع پیکر شهدای گمنام اصفهان
همچنین شهدای گمنام با استقبال پرشور مردم شهیدپرور فریدونشهر از کاروان اهالی بهشت نیز تشییع شدند. این کاروان حامل پیکر دو شهید گمنام والا مقام بود که مراسم وداع با کاروان اهالی بهشت، دیروز در میدان استقلال شهر فریدونشهر برگزار شد. همچنین میزبانی اهالی روستای دوشخراط از توابع شهرستان خوانسار از شهدای گمنام با شور و اشک همراه بود. مردم با حضور پرشور در این مراسم بر تداوم راه شهیدان تأکید کردند.

توضیح وزارت بهداشت درباره بخش تصویر نوزاد تازه‌متولدشده بیمارستان فردیس

وزارت بهداشت در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که حضور زیربهداشت در اتاق عمل جراحی بیمارستان فردیس کرج در روز افتتاح این بیمارستان با رعایت ضوابط شرعی و شیوه‌نامه‌های بهداشتی بوده‌است. بیمارستان شهید سلیمانی فردیس کرج پس از ۱۲ سال روز جمعه، ۱۷ آذرماه، در سفر استانی رئیس‌جمهور به استان البرز افتتاح شد. در جریان افتتاح این بیمارستان، وزیر بهداشت در یکی از اتاق‌های جراحی بیمارستان حضور یافت و گزارشگر صدا و سیما نیز اقدام به تهیه گزارش کرد. برخی رسانه‌ها این اقدام را خلاف ضوابط بهداشتی و رعایت حقوق و حریم بیمار قلمداد کردند و انتشار چهره نوزاد را مغایر با حقوق کودک دانستند. در این ارتباط، روابط عمومی وزارت بهداشت، روز گذشته، توضیحاتی در این زمینه ارائه کرد و نوشت: «خبرنگار صداوسیما در جریان بازدید وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از پنج اتاق عمل جراحی بیمارستان تازه‌افتتاح‌شده شهید سلیمانی فردیس، در یکی از این اتاق‌های عمل حاضر شد و ضمن به تصویر کشیدن نوزادی تازه‌متولدشده در گوشه‌ای از اتاق عمل با وزیر بهداشت مصاحبه کرده‌است.» در این اطلاعیه آمده‌است: ۱. بازدید و حضور یادشده در اتاق عمل جراحی (و نه اتاق زایمان) با رعایت کامل ضوابط شرعی و شیوه‌نامه‌های بهداشتی پس از اتمام عمل جراحی سزارین و وقوع تولد نوزاد صورت گرفته‌است، نه در حین آن. ۲. به تصویر کشیدن نوزاد از سوی خبرنگار، با اخذ رضایت قبلی از خانواده بیمار بوده‌است. ۳. در حین بازدید و تصویربرداری، هیچ‌گونه مواجهه‌ای با مادر نوزاد صورت نگرفته‌است.

سخنگوی وزارت علوم:

حذف رشته‌های علوم پایه صحت ندارد

سخنگوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از صحت نداشتن حذف رشته‌های علوم پایه خبر داد.علی شمسی‌پور در صفحه ایکس خود گفت: «حذف رشته‌های علوم پایه صحت ندارد و آنچه در قالب سامانه‌ی آموزش عالی در حال انجام است شامل حذف همه رشته‌هایی است که بین داوطلبان متقاضی ندارد. موضوع برعکس است. وزارت علوم برای ترغیب داوطلبان به تحصیل در علوم پایه، بورس دانش را طراحی و اجرا کرده و به دانشجویان آن رشته‌ها شهریه می‌پردازد.»

